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Selostus Itsenäisyyspäivänä Savonlinnan kaupungissa järjestetään tapahtumat 

kaupungin keskustassa, Kerimäen, Punkaharjun ja Savonrannan alueilla. 
Tilaisuudet ovat kaikille avoimet. 

 
 Itsenäisyyspäivän tapahtumien järjestelyt: 
 1. Kaupungin keskusta:  
 klo 10 jumalanpalveluksella Tuomiokirkossa. Sen jälkeen ovat 

kunniakäynnit ja seppeleiden laskut Kirkkopuiston sankaripatsaalla ja 
Talvisalon sankarimuistomerkillä. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset 
seppeleet Kirkkopuiston sankaripatsaalla ja sankarimuistomerkillä, 
puheenvuoro on tänä vuonna kaupungin edustajalla. 
klo 12 kahvitarjoilu ja klo 13 itsenäisyyspäivän juhla 
seurakuntakeskuksessa  

 Kulttuuritoimi vastaa juhlaohjelman järjestämisestä ja huolehtii 
seurakunnan kanssa muista itsenäisyyspäivän viettoon liittyvistä 
järjestelyistä.  

 
 2. Kerimäki:  
 klo 10 jumalanpalvelus Kerimäen Talvikirkossa ja jumalanpalveluksen 

jälkeen kunniakäynnit sankarihaudoilla Kaupunki ja seurakunta laskevat 
yhteiset seppeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten 
laskuun. 

 klo 11.30 kahvitarjoilu ja klo 12 juhlatilaisuus seurakuntakodissa. 
Järjestelyistä vastaavat Kerimäen kappeliseurakunta, Kerimäki-Seura ja 
Pääkanta-Säätiö.  

 
 3. Punkaharju: 
 klo 9 seppeleenlasku Vuoriniemen sankarihaudoilla, klo 10.00 

jumalanpalvelus Punkaharjun kirkossa ja klo 11.20 seppeleenlasku 
Punkaharjun sankarihaudoilla. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset 
seppeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten laskuun. 
Puheenvuoro on seurakunnan edustajalla.  

 Reserviläisten tarjoamat kahvit kirkkorannassa. Järjestelyistä vastaavat 
Punkaharjun kappeliseurakunta alueen toimijoiden kanssa. 

 
 4. Savonranta: 
 klo 10.00 jumalanpalvelus Savonrannan kirkossa ja tämän jälkeen 

seppeleiden laskut muistomerkeille. Kaupunki ja seurakunta laskevat 
yhteiset seppeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten 
laskuun. Juhlan järjestelyistä vastaavat Savonrannan kirkkopiiri yhdessä 
alueen toimijoiden kanssa. 

 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Hämäläinen Markus 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus valitsee edustajat kaupungin keskustan, Kerimäen, 

Punkaharjun ja Savonrannan seppeleiden laskuun. 
 

Päätös Kaupunginhallitus valitsi edustajat seppeleiden laskuun seuraavasti: 
Kaupungin keskusta: Minna Tikkinen 
Kerimäki: Tuukka Suomalainen 



Punkaharju: Jarmo Tiainen 
Savonranta: Kimmo Kaksonen 

 
Tiedoksi valitut 

Savonlinnan srk 
Kerimäen ja Punkaharjun kappeliseurakunta 

 Savonrannan kirkkopiiri 
 
Toimenpiteet kulttuurituottaja 


